
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

  

 

 

 16 марта 2022 г.  №   3/5-СД  _ 
 

Об утверждении графика приема 

граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального 

округа Лосиноостровский на      

2 квартал 2022 года 

 

 

      В соответствии с пунктом 1 части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от       

6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Лосиноостровский, Порядком 

организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Лосиноостровский, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 22 ноября 2016 

года № 15/8-СД, в целях реализации закрепленных Конституцией Российской 

Федерации прав граждан на обращение в органы местного самоуправления и 

участие граждан в осуществлении местного самоуправления, Совет депутатов 

муниципального округа Лосиноостровский решил: 

      1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Лосиноостровский на 2 квартал 2022 года (приложение). 

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.   

       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А. 

 
 

Глава муниципального  

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова 



                                                                                                                                                                                                 Приложение 

                                                                                                                                                                                                 к решению Совета депутатов  

                                                                                                     муниципального округа Лосиноостровский 

                                                                                                                  от 16 марта 2022 г. № 3/5-СД 

 

График приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский  

на 2 квартал 2022 года 

 

ФИО депутата 

Совета 

депутатов 

№ 

избирательного 

округа 

Перечень домовладений, входящих 

в избирательный округ 

Место приема  Дата и время 

приема, 

контактный 

телефон 

1 2 3 4 5 

Белова  

Любовь 

Михайловна 

1 Анадырский пр-д, 19/2, 21, 25-1, 25-2, 

27, 29, 31/1; 35, 37, 39-1, 39-2, 41, 43; 

45/2, 47-1; 47-2, 47-3, 49; 

ул. Изумрудная, 2/12, 4, 6, 7, 8, 9, 

11,12, 14, 16/11, 13-1, 13-2, 20, 22, 24-2, 

26, 28-1, 28-2, 32, 36; 

ул. Коминтерна, 21/2, 22-1, 22-2, 26, 

26-2, 26-2а, 28, 28-1, 30, 32/5, 34/6, 36, 

40, 42, 46, 48/5; 54-1, 54-2, 54-3; 

ул. Летчика Бабушкина, 32-1, 32-2, 36, 

38-1, 40, 42; 

ул. Малыгина, 1, 1-2; 

ул. Менжинского, 10; 

ул. Минусинская, 1, 3; 4, 6, 8, 9, 10, 11, 

12, 14; 

ул. Шушенская, 2, 3-1, 3-2, 4, 7, 9, 12; 

Янтарный пр-д, 1/8, 3, 5, 7, 9, 11, 15, 

17, 19, 21, 25-1, 25-2, 27, 29, 31, 33, 

35/7. 

 

ул. Коминтерна, д. 46 

РОО «Общество инвалидов и 

семей, имеющих детей-

инвалидов «Салюс» 

 

ул. Изумрудная, д. 32 

Совет ветеранов района 

Лосиноостровский 

2-я среда месяца 

с 17:00 до 20:00 

8(495)471-01-19 

 

 

2-й вторник месяца 

с 13:00 до 15:00 

8(495)471-01-19 

Миронова 

Виктория 

Александровна 

 

  

ул. Магаданская, д. 9, 

ГБУ ТЦСО «Ярославский» 

филиал «Лосиноостровский» 

1-я пятница месяца 

с 18:00 до 20:00 

8(495)471-01-19 

Федорова 

Наталия 

Николаевна 

ул. Менжинского, д. 6, стр. 2 

ГАУК г. Москвы  

ПКиО «Бабушкинский» 

1-й понедельник 

месяца 

с 18:00 до 20:00 

8(495)471-01-19 



1 2 3 4 5 

Климова  

Оксана 

Анатольевна 

2 ул. Изумрудная, 38, 40, 42, 44, 46-1,46-

2, 46-3, 48-1, 48-2, 50, 52, 63/1; 65; 

ул. Коминтерна, 33-2; 

ул. Магаданская, 1, 3, 5, 6, 8, 10, 12, 13; 

ул. Малыгина, 3, 3-2, 3-3, 5-1, 5-2, 11,  

ул. Минусинская, 16 

ул. Норильская, 1, 3, 5, 6, 8; 

ул. 1-я Напрудная, 3, 5, 7, 9, 11, 34;  

ул. 2-ая Напрудная, 15,  

ул. Оборонная, 2, 4, 6, 8, 

Осташковский пр-д, 4, 6, 8, 

ул. Осташковская, 8, 10, 12; 12А;  

ул. Тайнинская 3, 4, 5, 6, 7-3, 7-4, 8, 11, 

12, 13, 13-2, 14, 15-1, 16-1, 16-2, 17-1, 

17-2, 18, 20; 22, 24, 26. 

ул. 2-я Напрудная, д. 17а 

ГБОУ Школа № 1955 

4-й четверг месяца 

с 16:30 до 18:30 

8(495)471-01-19 

Лысенкова 

Наталия 

Владимировна 

ул. 1-я Напрудная, д. 17, каб. 201 

ГБУЗ «ДГП № 11 ДЗМ»  

филиал № 1 

2-я среда месяца 

с 16:00 до 18:00 

8(495)471-01-19 

Макарова 

Марина 

Владимировна 

ул. Магаданская, д. 9, 

ГБУ ТЦСО «Ярославский» 

филиал «Лосиноостровский»  

1-й и последний 

понедельник 

месяца 

с 18:00 до 19:00 

8(495)471-01-19 

Филиппова 

Людмила 

Ивановна 

ул. 1-я Напрудная, д. 17, каб. 316 

ГБУЗ «ДГП № 11 ДЗМ»  

филиал № 1 

2-я среда месяца 

с 15:00 до 17:00 

8(495)471-01-19 

Ариончик 

Александр 

Александрович 

3 Анадырский пр-д, 51, 55, 57, 61, 63, 67, 

69;73, 77;  

ул. Малыгина, 6, 8, 9, 10-2, 12, 14-1, 

14-2;18-1, 18-2, 22-1, 22-2; 

ул. Стартовая, 1, 3; 4, 5-2, 7, 7-1; 9-1, 9-

2, 11, 15-1, 15-2, 17, 19-2, 21, 23-1, 23-

2, 25, 27-1, 27-2; 31, 33, 35, 37-1, 39; 

ул. Таежная, д. 8-1; 8-2; 8-3;  

ул. Таймырская, 6, 8-1, 8-2;  

ул. Челюскинская, 2, 4, 6-1, 6-2, 8, 9, 

10-1, 10-2,11, 12, 12-1, 13, 14-1, 14-2, 

16. 

 

Анадырский пр-д., д. 79 

ГБПОУ «МКАГ» 

1-й и 3-й четверг 

месяца 

с 16:00 до 18:00 

8(495)471-01-19 

Большаков 

Дмитрий 

Владимирович 

ул. Стартовая д. 35 

ООО «Управляющая компания 

«Лосинка» 

3-й четверг 

с 14:00 до 18:00 

8(495)471-01-19 

Добыш  

Степан 

Андреевич 

ул. Стартовая, д. 33 

Совет ветеранов района 

Лосиноостровский 

2-й четный четверг 

месяца 

с 16:30 до 18:30 

8(495)471-01-19 

Федорова 

Анна 

Александровна 

ул. Летчика Бабушкина, д.1, 

корп.1, каб. 320 

Администрация МО 

Лосиноостровский 

по понедельникам 

с 15:00 до 17:00 

8(495)471-01-19 

 


